Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial
Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emissao: 04/03/2008

JANEIRO/2008

Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO

FINANCEIRO 86.058.862,94 | FINANCEIRO 6.989.890,69

Recursos Vinculados 85.867.525,28 | Restos a Pagar Processados 1.333.828,48
Bancos Conta Movimento 917,53 | Restos a Pagar ndo Processados 5.118.865,56
Aplicagbes Financeiras 85.866.607,75 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 537.196,65

Realizavel 191.337,66
Valores a Receber do Tesouro Municipal 191.337,66

PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Mutagbes Patrimoniais

595.202,41
595.202,41

PATRIMONIO LIQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGCOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

78.103.629,06
78.103.629,06

1.560.545,60
859.421,98

595.202,41
105.921,21

TOTAL GERAL

86.654.065,35

TOTAL GERAL

86.654.065,35




