Balancete Patrimonial Fundo de Conservação Ambiental

IplanRIO Emissão: 04/03/2008

JANEIRO/2008

Anexo 14 da Lei 4.320/64		

Anexo 14 da Lei 4.320/64 Fundo de Conservação Ambiental (Em R				
ATIVO		PASSIVO		
FINANCEIRO	86.058.862,94	FINANCEIRO	6.989.890,69	
Recursos Vinculados	85.867.525,28	Restos a Pagar Processados	1.333.828,48	
Bancos Conta Movimento	917,53	Restos a Pagar não Processados	5.118.865,56	
Aplicações Financeiras	85.866.607,75	Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	537.196,65	
Realizável	191.337,66			
Valores a Receber do Tesouro Municipal	191.337,66			
PERMANENTE	0,00	PERMANENTE	0,00	
		PATRIMÔNIO LÍQUIDO Saldo Patrimonial	78.103.629,06 78.103.629,06	
VARIAÇÕES PASSIVAS	595.202,41	VARIAÇÕES ATIVAS	1.560.545,60	
Mutações Patrimoniais	595.202,41	Receitas Orçamentárias	859.421,98	
		Repasses Recebidos	595.202,41	
		Independente da Execução Orçamentária	105.921,21	
TOTAL GERAL	86.654.065,35	TOTAL GERAL	86.654.065,35	